
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

396 / 2023 del 28/12/2023 

Oggetto: PROGRAMMA TRIENNALE 2024/2025/2026 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI AREU 
AI SENSI DELL'ART 37 CODICE DEI CONTRATTI  36/2023 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 7



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PROGRAMMA TRIENNALE ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI AREU 2024/2025/2026 
AI SENSI DELL'ART 37 CODICE DEI CONTRATTI  36/2023 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 701/2023, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

VISTI: 

• il comma 1 dell’art. 37 del D.Lgs 36/2023 che testualmente dispone “ Le stazioni 
appaltanti e gli enti concedenti: 

- adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli 
acquisti di beni e servizi. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti 
programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme 
della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili; 

- approvano l’elenco annuale che indica i lavori da avviare nella prima annualità 
e specifica per ogni opera la fonte di finanziamento, stanziata nello stato di 
previsione o nel bilancio o comunque disponibile. 

• Il comma 3 che si riporta di seguito “Il programma triennale di acquisti di beni e servizi 
e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di importo stimato pari o 
superiore alla soglia di €. 140.000”; 

• il comma 4 che dispone “Il programma triennale e i relativi aggiornamenti annuali 
sono pubblicati sul sito istituzionale e nella banca dati nazionale dei contratti pubblici” 
il quale diventa efficace dall’1/01/2024, e pertanto sino al 31 dicembre 2023 
continuano ad applicarsi le disposizioni di cui all’articolo 21, comma 7, del D.Lgs. n. 
50/2016, secondo cui i programmi triennali e i relativi aggiornamenti annuali devono 
essere pubblicati sul profilo del committente, sul sito informativo del Ministero delle 
infrastrutture e dell’Osservatorio di cui all’articolo 213 del medesimo decreto 
legislativo; 

• Il comma 6 che riporta gli schemi tipo da utilizzare per la comunicazione previsti 
nell’allegato I.5 al medesimo Codice: 

- gli schemi tipo, gli ordini di priorità degli interventi, comprensivi del 
completamento delle opere incompiute e dell’effettuazione dei lavori 
programmati e non avviati, e la specificazione delle fonti di finanziamento; 

- le condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un 
intervento o procedere a un acquisto non previsto nell'elenco annuale; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 7



 
 
 

- le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori 
e delle centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti 
possono delegare le attività. In sede di prima applicazione del codice, l’allegato 
I.5  è abrogato a decorrere dalla data di entrata in vigore di un corrispondente 
regolamento adottato ai sensi dell’articolo 17, comma 3, della legge 23 agosto 
1988, n. 400, con decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti di concerto 
con il Ministro dell’economia e delle finanze, previo parere del Comitato 
interministeriale per la programmazione economica e lo sviluppo sostenibile 
(CIPESS), d'intesa con la Conferenza unificata, che lo sostituisce integralmente 
anche in qualità di allegato al codice; 

RICHIAMATI: 
• il DPCM 11.07.2018, che individua espressamente le tipologie di beni e servizi di 

esclusiva competenza dei soggetti aggregatori, con l’indicazione delle soglie per 
ogni singola categoria; 

• la DGR n. XI/7758 del 28/12/2022 “DETERMINAZIONI IN ORDINE AGLI INDIRIZZI DI 
PROGRAMMAZIONE PER L’ANNO 2023” che, nel rispetto delle disposizioni 
nazionali che impongono l’obbligo di acquisto per il tramite esclusivo dei soggetti 
aggregatori regionale ARIA o nazionale CONSIP, ribadisce l’obbligo per le 
categorie del citato DPCM, conferendo ad  ARIA il compito di espletare tali 
procedure e definisce dettagliatamente le modalità e gli ambiti in cui le singole 
stazioni appaltanti possono procedere in autonomia privilegiando comunque le 
aggregazioni d’acquisto;  

DATO ATTO che sul sito dell’Osservatorio Regionale Contratti è disponibile un modulo che 
consente l’assolvimento degli obblighi di pubblicità previsti dal citato comma 7 dell’art. 
21 e dal comma 2 dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, nel dettaglio: 

• caricamento delle informazioni relative ai singoli acquisti; 

• produzione delle schede di cui all’allegato II relative appunto al programma 
biennale acquisti di forniture e servizi in formato pubblicabile anche sul sito di 
AREU; 

• inviare le schede così prodotte al sito del Ministero delle Infrastrutture e dei 
trasporti insieme all’URL di pubblicazione del presente atto deliberativo; 

• trasmettere, contestualmente all’invio delle schede per la pubblicazione, i dati e 
le informazioni alla Banca dati SCP MIT-ITACA, in adempimento a quanto previsto 
dal citato art. 21, comma 7 del D. Lgs. 50/2016; 

RICHIAMATA la deliberazione 309 del 30/10/2023 con cui è stato approvato il 
“PROGRAMMA ACQUISIZIONI TRIENNALE 2024-2025-2026 DI BENI E SERVIZI IN ATTUAZIONE 
DELLE DISPOSIZIONI DELL'ART. 37 DEL D. LGS. 36/2023”, riferito agli acquisti superiori al 
milione di euro; 

 

DATO ATTO che: 

• alla luce delle disposizioni sopra riportate è stato predisposto, coerentemente 
con gli obiettivi aziendali assegnati annualmente ad AREU e con le funzioni ad 
essa assegnate dall’art. 16 della L. R. 33/2009 e s.m.i., nonché con l’andamento 
della spesa aziendale ricorrente, il programma delle acquisizioni di AREU di beni 
e servizi per il triennio 2024-2025-2026, come da allegato alla presente 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 7



 
 
 

deliberazione, che ne costituisce parte integrante e sostanziale, elaborato 
secondo il modello excel messo a disposizione sul sito dell’Osservatorio Contratti 
Pubblici Regionale; 

• il programma così approvato ed il presente provvedimento saranno pubblicati 
sul sito aziendale; 

PRESO ATTO della dichiarazione, di seguito allegata quale parte integrante e sostanziale 
della deliberazione, resa dal Proponente del procedimento che attesta la completezza, 
la regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo F.F. e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di approvare, ai sensi dell’art. 37 comma 1 del D.lgs. 36/2023 il programma 
triennale 2024-2025-2026 acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato 
superiore ad €. 140.000,00, come risulta dall’allegato alla presente deliberazione, 
che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

2. di confermare che il programma triennale 2024-2025-2026 per acquisti di beni e 
servizi, così approvato, è coerente con gli obiettivi aziendali assegnati 
annualmente ad AREU dalla Regione, con le funzioni ad essa assegnate dall’art. 
16 della L. R. 33/2009 – come modificato dalla L. 23/2015, nonché con 
l’andamento della spesa aziendale ricorrente; 

3. di riservarsi, nel corso del triennio, di aggiornare il programma acquisti di beni e 
servizi 2024-2025-2026 a fronte dell’approvazione del BPE, di nuove esigenze 
sopravvenute anche alla luce di eventuali riorganizzazioni e nuove disposizioni 
normative, nonché in funzione degli obiettivi annuali assegnati dalla Regione; 

4. di procedere alla pubblicazione, in attuazione del comma 7 dell’art. 21 del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i., sul sito di AREU, sull’Osservatorio Regionale Contratti di cui 
all’articolo 213 del medesimo decreto legislativo; 

5. di dare atto che gli importi delle acquisizioni inserite nella programmazione 
triennale 2024-2025-2026 verranno registrati nei bilanci d’esercizio degli anni 
interessati in funzione della durata di ogni contratto, verificati i finanziamenti 
annuali di parte corrente assegnati da Regione Lombardia; 

6. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la dr.ssa Eleonora Zucchinali, Responsabile della SC Gestione 
Approvvigionamenti; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari 
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 7



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Per il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi come da delega acquisita agli atti 
dell'Agenzia Gianluca Angelo Marconi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 7



2024 90911000-6 Pulizie Immobili non sanitari 1 ZCCLNR70A44A794O 84 0,00 0,00 0,00 126.289,25 € 126.289,25 € 126.289,25 € 361.289,25 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960201800001 2024 71250000-5
Servizio antincendio basi elisoccorso 

basi COMO MILANO SONDRIO
1 ZCCLNR70A44A794O 72 0,00 0,00 0,00 669.862,44 € 669.862,44 € 669.862,44 € 2.287.163,01 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

115135409602018000001 2024 71250000-5
Servizio antincendio basi elisoccorso 

BERGAMO E BRESCA
1 ZCCLNR70A44A794O 120 0,00 0,00 0,00 460.386,62 € 460.386,62 € 460.386,62 € 1.443.251,91 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202400014 2024 60424120-3
Servizio di trasporto sanitario 

emergente urgente - Elisoccorso
1 ZCCLNR70A44A794O 108 0,00 0,00 0,00 17.281.477,77 € 17.281.477,77 € 17.281.477,77 € 103.688.866,69 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202400003 2024  60424120-3
Servizio di trasporto organi/tessuti 

ala fissa
1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 1.442.900,00 € 1.442.900,00 € 1.442.900,00 € 1.442.900,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202300006 2024 30199770-8
Servizio sostitutivo mensa tramite 

buoni pasto
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 € 398.250,00 398.250,00 € 398.250,00 € 0,00 € SI 0000226120

CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

2024 98341120-2 Guardiania 1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

2024 98341140-8 Vigilanza armata 1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 156.600,00 € 156.600,00 € 156.600,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202100002 2024 64212000-5 Servizi di telefonia mobile 1 ZCCLNR70A44A794O 24 0,00 0,00 0,00 270.530,00 € 270.530,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000226120
CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

11513540960201700007 2024 64210000-1 Servizi di telefonia fissa 1 ZCCLNR70A44A794O 24 0,00 0,00 0,00 1.575.000,00 € 1.575.000,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

11513540960202400013 2024 64200000-2 SPC 1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 2.173.758,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000226120
CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

2024 64200000-2 ICT - SPC 1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 1.164.946,57 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

11513540960202100001 2024 09132100-4 Carburante fuel card 1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 486.475,41 € 486.475,41 € 486.475,41 € 486.475,41 € SI 0000226120
CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

2024 65310000-9 Energia elettrica no SSR 1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 56.000,00 € 56.000,00 € 56.000,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 79100000-5
Servizio di stampa opuscoli, manifesti, 

depliant, ecc.
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 83.731,00 € 83.731,00 € 83.731,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 79530000-8 Servizi di traduzione 1 ZCCLNR70A44A794O 72 0,00 0,00 0,00 110.604,00 € 110.604,00 € 110.604,00 € 221.208,00 € NO 0,00

11513540960202400009 2024 79620000- 6 Personale temporaneo 1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 570.505,75 € 570.505,75 € 570.505,75 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202200004 2024 33141510-8 Emoderivati 1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 30.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202400002 2024 85143000-3
Servizio di trasporto pazienti dializzati 

PAVIA
1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 2.268.750,00 € 2.268.750,00 € 2.268.750,00 € 2.268.750,00 € NO 0,00

11513540960202400004 2024 85143000-3
Servizio di trasporto pazienti dializzati 

/tss RHODENSE
1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 1.375.000,00 € 1.375.000,00 € 1.375.000,00 € 1.375.000,00 € NO 0,00

11513540960202400005 2024 85143000-3
Servizio di trasporto pazienti dializzati 

/tss VALTELLINA
1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 412.500,00 € 412.500,00 € 412.500,00 € 412.500,00 € NO 0,00

11513540960202400006 2024 85143000-3
Servizio di trasporto pazienti dializzati 

NIGUARDA
1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 1.925.000,00 € 1.925.000,00 € 1.925.000,00 € 1.925.000,00 € NO 0,00

11513540960202400007 2024 85143000-3
Servizio di trasporto pazienti dializzati 

/tss BERGAMO OVEST
1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 1.125.000,00 € 1.125.000,00 € 1.125.000,00 € 1.125.000,00 € NO 0,00

11513540960202400008 2024 85143000-3
Servizio di trasporto pazienti dializzati 

/tss LODI
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 0,00 € NO 0,00

11513540960202500002 2024 85143000-3
Servizio di trasporto sanitario 

emergente urgente ESTEMPIORANEE
1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 3.557.599,23 € 3.557.599,23 € 3.557.599,23 € 3.557.599,23 € NO 0,00

2024 85143000-3
Servizio di trasporto sanitario 

emergente urgente AGGIUNTIVE
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

11513540960202500001 2025 85143000-3

Servizio di trasporto sanitario 

emergente urgente CONTINUATIVE 

118

1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 96.000.000,00 € 96.000.000,00 € 96.000.000,00 € 96.000.000,00 € NO 0,00

2024 72510000-3 ICT - Software HR 1 ZCCLNR70A44A794O 24 0,00 0,00 0,00 112.264,00 € 112.264,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 98310000-9 Servizio di lavanolo 1 ZCCLNR70A44A794O 60 0,00 0,00 0,00 1.708.211,00 € 1.708.211,00 € 1.708.211,00 € 5.211.137,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

2024 33172100-7
Dispositivi per anestesia TRAPNI E 

AGHI
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 104.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 85121270-6

Servizi sanitari vari non ricompresi in 

altre voci- SERVIZIO SUPPORTO 

PSICOLOGICO

1 ZCCLNR70A44A794O 78 0,00 0,00 0,00 110.000,00 € 110.000,00 € 110.000,00 € 170.000,00 € NO 0,00

2024 85121270-6
Servizi di formazione benessere in 

emergenza
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 55.000,00 € 55.000,00 € 55.000,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 80411000-8 Servizi di formazione GUIDA SICURA 1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 57.925,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 35112100-3 Manichini/Simulatori per corsi 1 ZCCLNR70A44A794O 60 0,00 0,00 0,00 62.500,00 € 62.500,00 € 62.500,00 € 125.000,00 € NO 0,00

2024 72510000-3
ICT - Acquisizione Software gestionale 

formazione
1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 18.750,00 € 45.000,00 € 45.000,00 € 71.250,00 € NO 0,00

11513540960201700003 2024 32235000-9 Sistema Radio Unico Regionale 1 ZCCLNR70A44A794O 72 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 € 4.000.000,00 € 4.000.000,00 € 15.000.000,00 € NO 0,00

2024 44211100-3 Noleggio Moduli abitativi 1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 89.689,00 € 89.689,00 € 89.689,00 € 89.689,00 € NO 0,00

2024 44211100-3 Noleggio Moduli abitativi 1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

2024
72268000-1

ICT - Acquisizione Software licenze 

SAS
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 59.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000226120

CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

2024
72268000-1

ICT - Acquisizione Software icenze 

EMMA 112
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 468.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

Terzo anno * 
Costi su annualità 

successive *

Note Spese già sostenute*

Secondo 

anno *
Terzo anno *

Costi su annualità 

successive *
Primo anno * Secondo anno *

Ricorso a centrale di 

Committenza *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE 

SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA 

DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

codice AUSA denominazione

risorse acquisite mediante apporti di capitali 

privati
stanziamenti di bilancio

DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO *
Livello di 

priorità *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *
CPV (5) *NUMERO intervento CUI *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 7



2024 39120000-9 Arredi non sanitari (uffici) 1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 100.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202300002 2024 18143000-3
Dispositivi e servizi specifici per 

emergenza COVID-19  FFP2 E FPP3
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 2.560.010,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202300003 2024 18424300-0
Dispositivi e servizi specifici per 

emergenza COVID-19 GUANTI
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 2.700.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202300004 2024 18143000-3

Dispositivi e servizi specifici per 

emergenza COVID-19 MASCHERE 

CHIRUGICHE

1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 2.800.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202500003 2025 18100000-0

Dispositivi e servizi specifici per 

emergenza COVID-19 PROTEZIONI 

OCCHI VISO

1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 0,00 € 2.084.850,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202400011 2024 35113400-3 
Dispositivi e servizi specifici per 

emergenza COVID-19 CAMICI
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 3.300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202400010 2024 35511400-3
Dispositivi e servizi specifici per 

emergenza COVID-19 SCAFANDRI
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 2.917.336,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202400012 2024 35113400-3 
Dispositivi e servizi specifici per 

emergenza COVID-19 CUFFIE
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 1.081.130,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202400001 2024 35113400-3 
Dispositivi e servizi specifici per 

emergenza COVID-19 TUTE
1 ZCCLNR70A44A794O 12 0,00 0,00 0,00 0,00 € 2.084.850,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

2024  30230000-1 ICT - Noleggio e gestione PdL 1 ZCCLNR70A44A794O 48 0,00 0,00 0,00 56.226,06 € 56.226,06 € 56.226,06 € 56.226,06 € NO 0,00

2024 48219300-9
ICT - Acquisizione Hardware per 

SERVER AREU
1 ZCCLNR70A44A794O 72 0,00 0,00 0,00 470.587,50 € 470.587,50 € 470.587,50 € 1.529.409,38 € NO 0,00

2024

72268000-1

ICT - Acquisizione Software 

SOLUZIONE SICUREZZA
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

2024

72268000-1

ICT - Acquisizione Software SCORTE 

PANDEMICHE
1 ZCCLNR70A44A794O 24 0,00 0,00 0,00 200.000,00 € 200.000,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

2024 48219300-9 ICT - Acquisizione Hardware VARIO 1 ZCCLNR70A44A794O 24 0,00 0,00 0,00 75.000,00 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € SI 0000224549

AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 

ACQUISTI SPA - IN BREVE 

ARIA SPA

0,00

11513540960202200001 2024 66516100-1 RCA auto - Card - libro matricola auto 1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 750.000,00 € 750.000,00 € 750.000,00 € 0,00 € NO 0,00

11513540960201700008 2024
72268000-1

PSN - POLO STRATEGICO NAZIONALE 1 ZCCLNR70A44A794O 120 0,00 0,00 0,00 657.120,19 € 485.937,12 € 485.937,12 € 3.516.024,57 € psn 0,00

2024 85312320-8
Servizi di consulenza tecnica e/o 

specialistica per progetti europei
1 ZCCLNR70A44A794O 24 0,00 0,00 0,00 10.700,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

2026 85312320-8
Servizi di consulenza tecnica e/o 

specialistica per droni
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0,00 € 1.500.000,00 € 0,00 € NO NO NO 0,00

2024 72250000-2
ICT - Manutenzione Software per 

evoluzione sistema sangue
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 17.500,00 € 17.500,00 € 17.500,00 € 0,00 € SI 0000226120

CONSIP SPA A SOCIO 

UNICO
0,00

2024 72250000-2
ICT - Contabilità per rendicontazione 

postazioni
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 123.333,00 € 123.333,00 € 123.333,00 € 0,00 € NO 0,00

11513540960202400015 2024 60171000-7 Veicoli aziendali a noleggio 1 ZCCLNR70A44A794O 72 0,00 0,00 0,00 660.912,00 € 660.912,00 € 660.912,00 € 2.385.420,45 € NO 0,00

2024 60171000-7 Manutenzione automezzi aziendali 1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 79.500,00 € 73.800,00 € 64.300,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 34330000-9 

Materiale di consumo e materiale di 

consumo vario non ricompreso in 

altre voci- strumenti a bordo di 

automediche

1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 57.400,00 € 57.400,00 € 57.400,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 34330000-9 

Materiale di consumo e materiale di 

consumo vario non ricompreso in 

altre voci- ricambi allestimenti

1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 51.065,00 € 51.065,00 € 51.065,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 33141623-3

Materiale di consumo e materiale di 

consumo vario non ricompreso in 

altre voci-  presidi di soccorso

1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 217.900,00 € 185.900,00 € 213.400,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 18931100-5

Materiale di consumo e materiale di 

consumo vario non ricompreso in 

altre voci- zaini di soccorso

1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 378.500,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 31520000-7
Materiale economale vario a mezzo di 

automediche
1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 74.300,00 € 50.750,00 € 50.750,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 31520000-7

Materiale di consumo per 

apparecchiature e materiale di 

consumo vario non ricompreso in 

altre voci -elisoccorso

1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 66.333,00 € 66.333,00 € 66.333,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 31520000-7

Materiale di consumo per 

apparecchiature e materiale di 

consumo vario non ricompreso in 

altre voci - materiale per 

maximergenze

1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 119.600,00 € 14.400,00 € 34.200,00 € 0,00 € NO 0,00

2024 35113400-3

Dispositivi di protezione individuale- 

materiale di protezione per rischi 

chimici

1 ZCCLNR70A44A794O 36 0,00 0,00 0,00 138.238,33 € 138.238,33 € 138.238,33 € 138.238,33 € NO 0,00

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 7


